
UCHWAŁA NR XIII/211/19
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIX/428/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów integracyjnych 
w przedszkolach i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Morąg

Na podstawie art. 131 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/428/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów integracyjnych w przedszkolach i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Morąg wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w §1:

a) po pkt. 4 kropkę zastępuje się średnikiem,

b) dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu:

- „5) uczestniczenie rodzeństwa kandydata w postępowaniu rekrutacyjnym do tego samego przedszkola 
– 1 pkt;”

- „6) dziecko poddane obowiązkowym szczepieniom ochronnym określonym w rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych lub dziecko, u którego lekarskie 
badanie kwalifikacyjne daje podstawy do długotrwałego odroczenia obowiązkowego szczepienia 
ochronnego – 2 pkt.”

2) w §2:

a) po pkt. 4 kropkę zastępuje się średnikiem,

b) dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) pkt 6) – oświadczenie rodziców o odbyciu obowiązkowych szczepień lub długotrwałym 
odroczeniu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: B54E793C-EEFC-4896-995B-BC18DFA5B974. Podpisany Strona 1




